2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2022 № 1638-п
[bookmark: _GoBack]
	Об утверждении паспортов населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров

В соответствии сФедеральными законами от 21декабря 1994 года
№ 68-Ф3 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от21декабря 1994 года№ 69-ФЗ
«О пожарной безопасности», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима вРоссийскойФедерации», постановлением Правительства Челябинской области от 08.04.2022 № 209-п «О перечне населенных пунктов Челябинской области, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров, и перечне территорий организаций отдыха детей и их оздоровления, территорий садоводства или огородничества Челябинской области, подверженных угрозе лесных пожаров»,в целях подготовки к пожароопасному сезону на территориинаселенных пунктов,администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить паспорта населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров(приложения 1 - 4).
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учетаи отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления.
4. Контроль за выполнениемнастоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Копейского городского округа				А.М. Фалейчик